¹⁰³ Sur Enrico II Rosso, comte d'Aidone et chancelier, condamné pour félonie en 1375, réhabilité en 1384, mort en 1386, cf. A. Marrone, *Repertorio* cit., pp. 368-369; sur l'inventaire, L. Sciascia, *Le donne e i cavalieri, gli affari e gli agi. Famiglia e potere in Sicilia tra XII e XIV secolo*, Sicania, Messina, 1993, pp. 200-203.

2. Item picherium unum de argento laboratum ad modum domaskino cum copertorio uno cum uno ysmalto.
3. Item picherium unum laboratum ad modum Peyre planum de argento deauratum cum uno giande celesti in copertorio.
4. Item picherium unum laboratum ad modum Pere.
5. Item picherium unum deauratum fractum ad modum Pere cum duobus glandibus in suo copertorio.
6. Item picherium unum de argento deauratum laboratum in Domasco cum ysmaltis sex in suo copertorio.
7. Item taciam unam de argento ad pedes deauratam cum suo copertorio ysmaltatam et in copertorio cum ysmalto celesti.
8. Item taciam unam magnam deauratam.
9. Item taciam aliam magnam deauratam cum ysmalto in medio.
10. Item coppam aliam de argento deauratam totam ysmaltatam cum suo copertorio ysmaltato in medio cum uno piro.
11. Item goctum unum de argento deauratum ad pedes.
12. Item coppam unam magnam deauratam de /fol. 84v/ argento ysmaltatam cum piro in medio.
13. Item coppam unam magnam de argento deauratam a pedes cum una muliere intus ysmaltum.
14. Item coppam unam magnam de argento deauratam cum pede ructo.
15. Item candelabrum unum ysmaltatum deauratum cum ysmaltis et perlis sex.
16. Item coppam unam de argento a pedi deauratam in qua sunt arma de Claramonte.
17. Item coppam unam de argento albam cum ysmalto in quo est quedam mulier pulsans organos.
18. Item gladios tres in una guagina cum manikis de argento ysmaltatis.
19. Item scurriatum de cristallo munitum de argento.
20. Item zonam unam de argento sine mordante de peciis viginti et septem.
21. Item peciam unam de panno aureo de seta rubea laboratam ad aves et coronas.
22. Item peciam aliam de panno serico laboratam ad glures et daynos.
23. Item peciam unam de camuca chilestri laboratam a paones et cervos.

24. Item pecia duas [*blanc*].
25. Item par unum de manikis de molecta.
26. Item corporalem unum de villuto carmisino imperlatum.
27. Item tobaliam unam de serico cum virgis et listis de auro et cimisis violatis.
28. Item tobaliam aliam de serico cum virgis et listis de auro et cimisis violatis.
29. Item tobaliam aliam de serico cum listis de auro cum cimisis rubeis.
30. Item copertorium unum de auro.
31. Item cussinella duo de samito rubeo laborata de auro.
32. Item glimpam unam de auro ad caules et carnes.
33. Item grimpam de auro albam.
34. Item supprapercham unam de seta rubea et viridi stillatam de auro.
35. Item lintheaminum paria duo cum listis de serico.
36. Item lintheaminum par unum cum listis de serico.
37. Item cussinella duo cum listis de serico.
38. Item cussinella duo cum sammito rubeo.
39. Item cussinella duo ad stellas de auro.
40. Item plomacium unum de villuto rubeo.
41. Item tobaliam albam cum listis de avibus.
42. Item cultram albam ad buetonos minutos.
43. Item tobalias quatuor de mensa ad unum filum cum listis celestribus.
44. Item tobalias duas alias pisaniski.
45. Item tobalias quatuor de Pisis.
46. Item cultram unam de cindato yalino et celestri vetus¹⁰⁴ cum fundo de sita.
47. Item schucam unam sarrayniscam invirgatam de virgis nigris.
48. Item tobalias quatuor albas de manibus de Pisis.
49. Item tobalias tres de serico cum listis de auro.
50. Item cultram unam laboratam ad modum juppuni.
51. Item tobalia duas magnas de mensa cum listis de seta.
52. Item tobalia quatuor de mensa cum listis de seta.
53. Item tobalias duas alias de Pisis cum listis celestribus.
54. Item tobalias albas quator cum listis de serico.
55. Item tobalias duas de tela cum listis celestribus.